sicuro della strada, delle adiacenze e pertinenze nonché per consentire l'accesso alle proprietà private; - quant'altro necessario alla
realizzazione del lavoro a regola d'arte. POZZETTO IN CALCESTRUZZO PER DISPERSORE DI TERRA - Dim. interne min.
40x40x40cm
euro (centosessantaquattro/20) n 164,20

Nr. 7 CAVIDOTTO FLESSIBILE PVC PER POSA INTERRATA diam.125mm
NP.01 Fornitura e posa in opera di cavidotto flessibile a doppia parete (liscio all'interno, corrugato all'esterno), adatto per la realizzazione di

impianti interrati di reti elettriche.

[...]

sicuro della strada, delle adiacenze e pertinenze nonché per consentire l'accesso alle proprietà private; - quant'altro necessario alla
realizzazione del lavoro a regola d'arte. POZZETTO IN CALCESTRUZZO PER DISPERSORE DI TERRA - Dim. interne min.
90x90x90cm
euro (centonovantaquattro/00) n 194,00

Nr. 10 SPOSTAMENTO QUADRO ELETTRICO ESISTENTE
NP.04 Spostamento del quadro elettrico esistente con indicato da tavola grafica. Sono compresi gli oneri per il prollungamento delle linee

esistenti, complete di giunzioni stagne per il collegamento in pozzetto interrato.

[...]

apparecchiature elettriche andranno ad integrare le protezioni già presenti. L'alimentazione delle linee sarà gestita e controllata da
regolatore di flusso esistente.Nella presente voce è compreso la verifica ed eventuale ripristino delle apparecchiature esistenti in modo
da dare il lavoro finito a regola d'arte.
euro (settecentoquarantatre/65) cadauno 743,65

Nr. 13 PLINTO PORTA PALO PER PALO h. 5,5mt COMPLETO DI CHIUSINO IN GHISA
NP.07 Fornitura e posa in opera di plinto porta palo con pozzetto di ispezione realizzato in cemento armato vibrocompresso per la posa di pali

di di illuminazione pubblica, provvisto di fori per il collegamento elettrico e chiusino in ghisa. Completo di ogni onere necessario per
rendere il lavoro finito a regola d'arte.
euro (centosettantacinque/80) cadauno 175,80

Nr. 14 PLINTO PORTA PALO PER PALO h. 8,8mt COMPLETO DI CHIUSINO IN GHISA
NP.08 Fornitura e posa in opera di plinto porta palo con pozzetto di ispezione realizzato in cemento armato vibrocompresso per la posa di pali

di di illuminazione pubblica, provvisto di fori per il collegamento elettrico e chiusino in ghisa. Completo di ogni onere necessario per
rendere il lavoro finito a regola d'arte.
euro (centonovantaquattro/80) cadauno 194,80

Nr. 15 DISFACIMENTO DI VECCHI IMPIANTI
NP.09 Disfacimento di vecchi impianti illuminazione pubblica mediante demolizione, con il supporto delle attrezzature più idonee,

salvaguardando l'incolumità dei passanti, compreso lievo mediante taglio delle mensole con isolatori per linee aeree.

[...]

incastro del coperchio nel telaio fino a 60 mm.Disegno antisdrucciolo, marcatura EN 124 D400 sulla superficie superiore e marchio
dell'ente di certificazione internazionalmente riconosciuto. Telaio a sagoma quadrata 400x400mm e di peso non inferiore a 68 kg
euro (centonovantasei/54) cadauno 196,54

Nr. 17 PALO RASTREMATO DRITTO h. FUORI TERRA 5mt
NP.11 Fornitura e posa in opera di palo rastramato diritto laminato a caldo alla temperatura di 700° 900° C da tubo in acciaio ERW realizzato

in acciaio FE 42 UNI EN 10025 con caratteristiche minime:

[...]

L’intercapedine tra sostegno e fondazione verrà riempita con sabbia finissima e superiormente sigillata conuna corona di 5 cm di
spessore di cemento lisciato nella parte in vista. Verniciato con ral a scelta della ddl. Completo di ogni onere necessario per rendere il
lavoro finito a regola d'arte.
euro (centosettantasette/50) cadauno 177,50

Nr. 18 PALO RASTREMATO DRITTO h. FUORI TERRA 8mt
NP.12 Fornitura e posa in opera di palo rastramato diritto laminato a caldo alla temperatura di 700° 900° C da tubo in acciaio ERW realizzato

in acciaio FE 42 UNI EN 10025 con caratteristiche minime: